РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                      ГЛАВА

                   ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

                                   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02 2007г..                                    №  9                      ст. Владимировская

Об утверждении Правил

обращения с отходами и порядка

сбора и вывоза ТБО на территории

Владимировского сельского поселения

                   В целях исполнения Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»; «Правил предоставления услуг по вывозу ТБО» от 10.02.1997 года, во исполнении Решение Коллегии  № 32 от 26.06.2006г.«О повышении эффективности по обращению с отходами на территории Ростовской области», руководствуясь ст.27 Устава Муниципального образования
«Владимировское сельское поселение»;-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Правила обращения с твердыми бытовыми отходами на территории Владимировского сельского поселения (Приложение)

2.Определить места и время хранения ТБО по населенным пунктам Владимировского сельского поселения:

1 0,5 км от населенного пункта- южная сторона станицы Владимировской

2.0,5 км. от населенного пункта -северо-западная часть х.Большая Федоровка

3.0.5 км. от населенного пункта –западная сторона х.Малое Зверево

3.Утвердить Порядок сбора и вывоза отходов на территории Владимировского сельского поселения.( Приложение )

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Бутримову Т.Н.

Глава Владимировского сельского поселения:                             А.В.Изварин